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COLLABORATRICES ET COLLABORATEURS

Prof. Jean-Michel ADAM, Section de frangais
Université de Lausanne, BFSH2,
CH-1015 Lausanne
Jean-Michel. Adam@frmod.unil.ch

David BOUVIER, Section des sciences de 1’antiquité
Université de Lausanne, BFSH2
CH-1015 Lausanne
David.Bouvier@iasa.unil.ch

Prof. Claude CALAME
Ecole des Hautes Etudes en sciences sociales
Centre Louis Gernet
10 Rue Monsieur-le-Prince
F-75006 Paris
Claude.Calame@iasa.unil.ch

Sylviane DUPUIS
45 rue de la Terrassicre
CH-1207 Geneve
sylvianedupuis@hotmail.com

Prof. Jacqueline FABRE-SERRIS
U.F.R. des langues et cultures antiques
Université Charles-de-Gaulle-Lille 3
Pont de Bois, Boite Postale 149
F-59653 Villeneuve d’Ascq Cedex
fabre @univ-lille3 .fr

Prof. Neil FORSYTH, Section d’anglais
Université de Lausanne, BFSH2
CH-1015 Lausanne
Neil Forsyth@angl.unil.ch



Prof. Ute HEIDMANN, Section de frangais et de littérature
comparée
Université de Lausanne, BFSH2,
CH-1015 Lausanne
Ute . Heidmann @ frmod.unil.ch

Prof. Mondher KILANI,
Institut d’anthropologie et de sociologie
Université de Lausanne, BFSH2,
CH-1015 Lausanne
Mondher.Kilani@ias.unil.ch

Olivier THEVENAZ, Section des sciences de 1’antiquité,
Université de Lausanne, BFSH2,
CH-1015 Lausanne
Olivier.Thevenaz@iasa.unil.ch
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